Porozum się i z p. prefektem galackim
Pod względem wszelkich informacyi, jakiebby ten po-

trzebował. — Nr. 358 (podp.) Jenerał-major.“.
(Dod. dz.) „W końcu, gdy do pułk. Steriade

doszła wiadomość o marszu pułkownika Kalinesko, po­
syła do ministra co następuje:

VII raport. „Izmaiłów 1(13) lipca 1863.—
Do pana jenerał-majora Floresko. — Pan pułkownik
Kalinesko przybywszy z wojskiem do Satulnou, nie
zastał tam nikogo z Polaków; poszli do wsi Barta a
ztamtąd udali się do Kartala leżącój o dwie godziny
od Reni.

„Jakakolwiek ilość byłaby ich, byłoby dla nas wsty­
dem pozwolić zbrojnym bandom deptać naszą ziemię
bez przejścia pierwój po naszych trupach. — Nr. 360.
(podp.) Jenerał-major.“

(Dod. dz.) „Oto inna depesza pana pułkownika
Kalineski:

X raport. „Belgrad 2(14) lipca 1863. —
Idę za nimi. Zatrzymać ich nie sposób bez jazdy;
gdybym miał przynajmniój 60—80 jeźdźców, nie po­
zostałby ani jeden. Wzięli kierunek na Leowę.i c lcą
iść przez kraj aż do Michalen. Jak widzę, nie cljcą
tu wejść do Rosyi; celem ich, według powziętych »«•
formacyi nie może być nic innego, jak nadzieja po-

mógł szybko spełnić rozkazy i uwolnić wojsko od znu­
żenia z powodu samego,, tylko ścigania. Tę depeszę
piszę we wsi Wolkaneszti 2(14) lipca o 7 po południu,
(podp.) Pułkownik Kalinesko.“

(Dod. dz.) „Inna depesza szczegółowa o marszu
wojsk naszych i bitwie pod Kostangalią.

XI raport. „Belgrad 3(15) lipca 1863. Panie
ministrze wojny. — Komunikuję panu objaśnienia da­
ne przez pułkownika Kalinesko. Ruszyłem z Izma-
iłowa w niedzielę (12 lipca) o 11 wieczorem w 280
ludzi starych i 150 rekrutów, prowadząc ich tam, gdzie
przeszli Polacy. Szedłem za tymi ostatnimi aż do
monasteru Distanta, gdzie przybyłem marszem forso­
wnym o 9 (rano).